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 موفقیت راز ندارد بلکه راه دارد.....
  

شغل در بخش کشاورزی، شناسایی، طبقه بندی و کدگذرای بین ۹۸۳برای نخستین بار در کشور 

 المللی شده است
 شغل در بخش کشاورزی، شناسایی، طبقه بندی و کدگذرای بین المللی شده است.۹۸۳برای نخستین بار در کشور 

برای نخستین بار در کشور در راستای شناسایی مشاغل کشاورزی و هویت بخشی به مشاغل و شاغلین بخشش کششاورزی، مشو شو  

شغل بر مبنای طبقه بندی بین المللی مشاغل از سوی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایشران در  ۹۸۳شناسایی، طبقه بندی و کدگذاری

 تعامل با بخش های تخصصی وزارت جهاد کشاورزی و مرکز آمار ایران به انجام رسیده است.

معاون وزیر و رئیس سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران با بیان این مطلب گفت: نظام صنفی کشاورزی همسو با سیاستها و برنامه های 

دولت در جهت نظم بخشی به شاغلین و مشاغل بخش کشاورزی تشکیل گردیده است. یکی از اثرات مهم تشکیل نظام صنفی کشاورزی 

توجه به مو و  شناسایی، احصا، استانداردسازی و کدگذاری مشاغل بخش کشاورزی و منابع طبیعی در تمامی حوزهای مرتبط به آن می 

 باشد.

حسین شیرزاد افزود: از اقدامات مهم نظام صنفی کشاورزی، صدور پروانه فعالیت شغلی برای کشاورزان در راستای هویت بشخشششی و 

 ساماندهی بهره برداران می باشد. 

به منظور هماهنگی و تطبیق پروانه فعالیت صادره توسط نظام صنفی برای تولید کنندگان وبهره برداران، سازمان مرکزی تعاون روستایشی 

، طبقه بنشدی ISCOاقدام به بررسی و شناسایی انوا  طبقه بندی ملی بر اساس الگوی بین المللی از جمله طبقه بندی بین المللی مشاغل 

و ... نمود و  مشن   CPC، طبقه بندی محوری محصولاتISCED، طبقه بندی استاندارد بین المللی آموزشISICفعالیت های اقتصادی 

برگزاری جلسات متعدد با مرکز آمار ایران، سازمان آموزش فنی و حرفه ای و معاونتهای تخصصی وزارت جهاد کشاورزی،  من طراحشی 

را برای صدور پروانه فعالیت به دلیل دارا بودن ساختاری منسجم و یکدست برای طبقه بندی فعالیت های  ISICپروانه فعالیت، کدگذاری 

اقتصادی، داشتن کارآیی در آمار و تحلیل اقتصادی و اینکه این طبقه بندی برای هدفهای اداری همچون صدور پروانه کسب و کار و غیشره 

 مناسب بود برای کد گذاری پروانه فعالیت انتخاب نمود.

 

 هزار نمونه گیری از طیور در گلستان 05 

هزار مورد آن مشربشوب بشه  ۵۰هزار نمونه از ابتدای سال تا کنون در خصوص بیماری های طیور گرفته شده است که  ۰۵عبدالوند گفت:  

 بیماری های فوق حاد پرندگان است.

محسن عبدالوند گفت:  اقدامات دامپزشکی بسیار وسیع است، در بحث بیماری های واگیردار عملکرد دامپزشکی مشخص است و بشرای 

 هر ماه و هر نو  بیماری واکسن های مشخصی در نظر گرفته شده است.

معاون سلامت دامپزشکی استان گلستان  ادامه داد: در هر فصلی برنامه ریزی خاصی را دامپزشکی برای کنترل بیماری ها دارد برای مثشال  

در سه ماه ابتدای سال مو و  سیاه زخم و یا هاری بیشتر مورد توجه قرار می گیرد و همچنین مو و  مبارزه با بیماریهای انگلی نشیشز از 

دیگر مقابله ما به شمار می رود. عبدالوند یادآور شد: در شهریور با نزدیک شدن به بحث سرما به مو و  آنفولانزا فوق حاد پشرنشدگشان، 

توجه مشی  «تب برفکی»در طیور و در جمعیت دام   «نیوکاسل»و  «برونشیت»آنفولانزای مختص طیور و مباحث بیماری های تنفسی مثل 

کنیم.وی یادآور شد: تا به امروز هیچ مورد آنفولانزای فوق حاد پرندگان گزارش نشده است و دامپزشکی پرتلاش کار در این زمینه اقشدام 

هزار نمونه از ابتدای سال تا کنون در خصوص بیماری هشای طشیشور  ۰۵کرده است.  معاون سلامت دامپزشکی استان گلستان تاکید کرد: 

 هزار مورد آن مربوب به بیماری های فوق حاد پرندگان است. ۵۰گرفته شده است که 

شهرستان در حشال  ۵1عبدالوند متذکر شد: امروز نزدیک به فصل سرد سال شدیم شرایط به گونه ای است که باید پایش ها بیشتر شود، 

فعالیت هستند و دستگاه های اجرایی مختلف نیز در این زمینه با ما همکاری می کنند.وی به مو و  زنده فروشی طیور اشاره کرد و افزود: 

از ابتدای سال در این خصوص وارد عمل شدیم و مستندات ما برای مقابله با زنده فروشی از ابتدای سال وجود دارد و در انجام فعشالشیشت 

های خود اهمال نداشتیم.معاون سلامت دامپزشکی استان گلستان  تاکید کرد: استاندار به فرمانداری های استان تاکید دارند  که در کشنشار  

 دامپزشکی و  کمک کار این مجموعه باشند و باید همه پای کار باشند و مردم نیز با ما همراهی کنند تا سلامت جامعه آسیب نبیند.

معاون سلامت دامپزشکی استان گلستان عنوان کرد: توصیه می کنیم که مردم نسبت به خرید طیور به شکل زنده برای کشتار اقدام کننشد 

 و این فرهنگ غلط خرید زنده طیور و سربریدن آن را کنار بگذارند.

عبدالوند یادآور شد: مردم باید گوشت مرغ را از  مراکز مجاز که  مرغ های آن  تحت نظارت دامپزشکی تولید به شکل صحیح و سشالشم 

کشتار شده و  به دست مردم رسیده خریداری کنند.وی افزود: خوشبختانه پرندگان زینتی در منزل به دلیل آنکه در محشوطشه مشحشصشور  

نگهداری می شود خطری آنها را تهدید نمی کند ولی باید به این نکته توجه داشت که در منزل ارتباب خود را با پرندگان زنده محدود کشرد 

 و به توصیه های پزشکی و تکنسین ها نیز عمل کنیم.
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